
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/157/2012 

RADY GMINY JABŁONKA 

z dnia 2 sierpnia 2012 r. 

w sprawie wprowadzenia regulaminu korzystania z parku przy Urzędzie Gminy Jabłonka  

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Jabłonka uchwala co następuje:  

§ 1. Uchwala się regulamin korzystania z parku przy Urzędzie Gminy Jabłonka.  

§ 2. Regulamin korzystania z parku przy Urzędzie Gminy Jabłonka stanowi załącznik do niniejszej 

uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

mgr inż. Eugeniusz Moniak 
 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXVIII/157/2012   

Rady Gminy Jabłonka   

z dnia 2 sierpnia 2012 r.  

 

Regulamin korzystania z parku  

W trosce o zapewnienie odpowiednich warunków i bezpieczeństwa użytkowników parku Rada 
Gminy Jabłonka wprowadza następujące zasady korzystania z parku:  

1. Użytkownicy parku są zobowiązani do przestrzegania niniejszego regulaminu.  

2. Użytkownicy parku nie mogą swoim zachowaniem utrudniać lub ograniczać korzystania z parku innym 

użytkownikom.  

3. Użytkownicy parku odpowiadają materialnie za wyrządzone szkody na zasadach określonych 

w odrębnych przepisach.  

4. Za szkody wyrządzone przez dziecko odpowiada jego opiekun.  

5. Za szkody wyrządzone przez zwierzę odpowiada jego właściciel.  

6. Urząd Gminy Jabłonka nie ponosi odpowiedzialności za wypadki powstałe w trakcie korzystania 

z parku.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 września 2012 r.

Poz. 4420



7. Urząd Gminy Jabłonka nie ponosi odpowiedzialności za rzeczy zagubione lub skradzione na terenie 

parku.  

8. Teren parku jest monitorowany przez całą dobę.  

9. Przypadki nie zawarte w regulaminie są objęte przepisami ogólnymi.  

W parku zabrania się:  

1. zanieczyszczania i zaśmiecania parku;  

2. zachowań zakłócających spokój, odpoczynek i bezpieczeństwo innych użytkowników parku;  

3. spożywania alkoholu oraz przebywania w stanie nietrzeźwym na terenie parku;  

4. niszczenia oraz przestawiania ławek, koszy i innych urządzeń parkowych;  

5. niszczenia i uszkadzania roślinności, deptania trawników oraz dopuszczenia do ich niszczenia przez 

zwierzęta;  

6. prowadzenia psów bez smyczy;  

7. wchodzenia do fontanny;  

8. wylewania wody z fontanny;  

9. poruszania się pojazdami silnikowymi (zakaz nie dotyczy pojazdów związanych z utrzymaniem parku 

i wózków inwalidzkich).  

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

mgr inż. Eugeniusz Moniak 

        

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4420


		2012-09-11T12:22:22+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




